PAGE

[image: image1.jpg]

Совет Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                            РЕШЕНИЕ                           ПРОЕКТ
__________                                                                                                   № ______
станица Полтавская

Об освобождении от должности депутата

Совета Полтавского сельского поселения  Красноармейского района

 Соболевской Марии Николаевны

        В соответствии  с  частью 7.1, частью 10.1  статьи 40  Федерального закона  от 6 октября 2001 года № 131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», согласно части 1 статьи 13.1 Федерального закона № 273-ФЗ  « О противодействии коррупции », решению Совета Полтавского сельского поселения от 28 апреля 2016 года № 25/7  «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими  муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера», на основании  подпунктов 11 и 13 пункта 6 статьи 27 Устава Полтавского сельского поселения Красноармейского района в связи  с  непредоставлением депутатом Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района по пятимандатному избирательному округу № 2 Соболевской Марией Николаевной  сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

1. Освободить от должности депутата Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района  Соболевскую Марию Николаевну в связи       с утратой доверия.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                             С.Ф. Олефиренко